~

.\1
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

DECRETO LEGISLATIVO N° 006/14L12005

Aprova o Parecer Prévio do Tribunal de
Contas do Estado, .favorável ...à
aprovação. das Contas e Balanço Geral
da Receita e da .Despesa, relativos ao
Exercício de 2000.

CLEONIR BASSANI, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVO HAMBURGO, faço saber que esta aprovou e eu promulgo o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1° Fica aprovado o Parecer Prévio do Tribunal de Contas,
favorável à aprovação das Contas e Balanço Geral da Receita e da Despesa da
Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo, relativos ao Exercício dé 2000.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA "VICTOR HUGO KUNZ", aos 08
(oito) dias do mês de julho do ano de 2005 (dois mil e ~,

CLEONIR BASSA\I
Presidente

Reg" •re-se_e publiquen

,4)~ .t 1¥ JJ~r
Bel. Maria Cristiha Oreng . .

Diretora-Geral

NB

"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente"
(Lei Municipal nO1.180/2004, de 13 de outubro de 2004)

"Doe Sangue. Doe Órgãos. SALVE UMA VIDA"
(Lei Municipal n° 31/98, de 19 de maio de 1998)